

Service credit restoration factors for TRS 1
See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1	0.0965	0.0959	0.0952	0.0945	0.0938	0.0930	0.0922	0.0956	0.0990	0.1026	0.1063	0.1102	0.1093
2	0.1006	0.1000	0.0993	0.0987	0.0980	0.0972	0.0964	0.0956	0.0990	0.1026	0.1063	0.1102	0.1142
3	0.1048	0.1042	0.1036	0.1030	0.1023	0.1015	0.1007	0.0999	0.0990	0.1026	0.1063	0.1102	0.1142
4	0.1092	0.1086	0.1080	0.1074	0.1067	0.1060	0.1052	0.1044	0.1035	0.1026	0.1063	0.1102	0.1142
5	0.1137	0.1131	0.1126	0.1119	0.1113	0.1106	0.1098	0.1090	0.1082	0.1073	0.1063	0.1102	0.1142
6		0.1178	0.1173	0.1167	0.1160	0.1153	0.1146	0.1138	0.1130	0.1121	0.1112	0.1102	0.1142
7			0.1221	0.1215	0.1209	0.1202	0.1195	0.1187	0.1179	0.1171	0.1162	0.1152	0.1142
8				0.1265	0.1259	0.1253	0.1246	0.1238	0.1231	0.1222	0.1213	0.1204	0.1194
9					0.1311	0.1305	0.1298	0.1291	0.1283	0.1275	0.1267	0.1257	0.1248
10						0.1359	0.1352	0.1345	0.1338	0.1330	0.1322	0.1313	0.1303
11							0.1408	0.1402	0.1394	0.1387	0.1378	0.1370	0.1360
12								0.1459	0.1452	0.1445	0.1437	0.1428	0.1419
13									0.1513	0.1505	0.1497	0.1489	0.1480
14										0.1567	0.1560	0.1552	0.1543
15											0.1624	0.1617	0.1608
16												0.1683	0.1675
17													0.1745
18													
19													
20													
21													
22													
23													
24													
25													
26													
27													
28													
29													
30													
31													



Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45
1	0.1083	0.1072	0.1061	0.1049	0.1087	0.1126	0.1167	0.1210	0.1254	0.1299	0.1346	0.1395	0.1446
2	0.1132	0.1122	0.1111	0.1099	0.1087	0.1126	0.1167	0.1210	0.1254	0.1299	0.1346	0.1395	0.1446
3	0.1184	0.1174	0.1163	0.1151	0.1139	0.1126	0.1167	0.1210	0.1254	0.1299	0.1346	0.1395	0.1446
4	0.1184	0.1227	0.1216	0.1205	0.1193	0.1181	0.1167	0.1210	0.1254	0.1299	0.1346	0.1395	0.1446
5	0.1184	0.1227	0.1271	0.1260	0.1249	0.1237	0.1224	0.1210	0.1254	0.1299	0.1346	0.1395	0.1446
6	0.1184	0.1227	0.1271	0.1317	0.1306	0.1294	0.1281	0.1268	0.1254	0.1299	0.1346	0.1395	0.1446
7	0.1184	0.1227	0.1271	0.1317	0.1365	0.1354	0.1341	0.1328	0.1314	0.1299	0.1346	0.1395	0.1446
8	0.1184	0.1227	0.1271	0.1317	0.1365	0.1415	0.1403	0.1390	0.1376	0.1362	0.1346	0.1395	0.1446
9	0.1237	0.1227	0.1271	0.1317	0.1365	0.1415	0.1466	0.1454	0.1440	0.1426	0.1411	0.1395	0.1446
10	0.1293	0.1282	0.1271	0.1317	0.1365	0.1415	0.1466	0.1519	0.1506	0.1493	0.1478	0.1462	0.1446
11	0.1350	0.1340	0.1329	0.1317	0.1365	0.1415	0.1466	0.1519	0.1575	0.1561	0.1547	0.1532	0.1516
12	0.1410	0.1399	0.1389	0.1377	0.1365	0.1415	0.1466	0.1519	0.1575	0.1632	0.1618	0.1603	0.1587
13	0.1471	0.1461	0.1450	0.1439	0.1427	0.1415	0.1466	0.1519	0.1575	0.1632	0.1691	0.1677	0.1661
14	0.1534	0.1524	0.1514	0.1503	0.1491	0.1479	0.1466	0.1519	0.1575	0.1632	0.1691	0.1752	0.1738
15	0.1599	0.1590	0.1580	0.1569	0.1558	0.1546	0.1533	0.1519	0.1575	0.1632	0.1691	0.1752	0.1816
16	0.1667	0.1657	0.1648	0.1637	0.1626	0.1614	0.1602	0.1588	0.1575	0.1632	0.1691	0.1752	0.1816
17	0.1736	0.1727	0.1718	0.1707	0.1697	0.1685	0.1673	0.1660	0.1646	0.1632	0.1691	0.1752	0.1816
18	0.1808	0.1799	0.1790	0.1780	0.1769	0.1758	0.1746	0.1734	0.1720	0.1706	0.1691	0.1752	0.1816
19		0.1874	0.1864	0.1855	0.1845	0.1834	0.1822	0.1810	0.1796	0.1783	0.1768	0.1752	0.1816
20			0.1942	0.1932	0.1922	0.1912	0.1900	0.1888	0.1875	0.1862	0.1847	0.1832	0.1816
21				0.2012	0.2002	0.1992	0.1981	0.1969	0.1957	0.1943	0.1929	0.1914	0.1899
22					0.2085	0.2075	0.2064	0.2053	0.2041	0.2028	0.2014	0.1999	0.1984
23						0.2161	0.2150	0.2139	0.2128	0.2115	0.2101	0.2087	0.2072
24							0.2239	0.2229	0.2217	0.2205	0.2192	0.2178	0.2163
25								0.2321	0.2310	0.2298	0.2285	0.2271	0.2257
26									0.2405	0.2393	0.2381	0.2368	0.2354
27										0.2492	0.2480	0.2468	0.2454
28											0.2583	0.2570	0.2557
29												0.2677	0.2664
30													0.2774
31													

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58
1	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
2	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
3	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
4	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
5	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
6	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
7	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
8	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
9	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
10	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
11	0.1498	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
12	0.1571	0.1553	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
13	0.1645	0.1628	0.1609	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
14	0.1722	0.1705	0.1687	0.1668	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
15	0.1801	0.1784	0.1767	0.1748	0.1728	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
16	0.1882	0.1866	0.1849	0.1831	0.1812	0.1791	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
17	0.1882	0.1950	0.1934	0.1916	0.1897	0.1877	0.1856	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
18	0.1882	0.1950	0.2021	0.2004	0.1986	0.1966	0.1946	0.1924	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
19	0.1882	0.1950	0.2021	0.2095	0.2077	0.2058	0.2038	0.2016	0.1993	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
20	0.1882	0.1950	0.2021	0.2095	0.2171	0.2152	0.2133	0.2112	0.2089	0.2066	0.2141	0.2219	0.2299
21	0.1882	0.1950	0.2021	0.2095	0.2171	0.2250	0.2230	0.2210	0.2188	0.2165	0.2141	0.2219	0.2299
22	0.1968	0.1950	0.2021	0.2095	0.2171	0.2250	0.2331	0.2311	0.2290	0.2268	0.2244	0.2219	0.2299
23	0.2056	0.2039	0.2021	0.2095	0.2171	0.2250	0.2331	0.2416	0.2395	0.2373	0.2350	0.2325	0.2299
24	0.2147	0.2131	0.2113	0.2095	0.2171	0.2250	0.2331	0.2416	0.2504	0.2482	0.2460	0.2436	0.2410
25	0.2242	0.2225	0.2208	0.2190	0.2171	0.2250	0.2331	0.2416	0.2504	0.2595	0.2573	0.2549	0.2524
26	0.2339	0.2323	0.2306	0.2288	0.2269	0.2250	0.2331	0.2416	0.2504	0.2595	0.2573	0.2549	0.2524
27	0.2439	0.2424	0.2407	0.2390	0.2371	0.2352	0.2331	0.2416	0.2504	0.2595	0.2573	0.2549	0.2524
28	0.2543	0.2528	0.2512	0.2495	0.2477	0.2458	0.2437	0.2416	0.2504	0.2595	0.2573	0.2549	0.2524
29	0.2650	0.2635	0.2620	0.2603	0.2585	0.2567	0.2547	0.2526	0.2504	0.2595	0.2573	0.2549	0.2524
30	0.2761	0.2746	0.2731	0.2715	0.2698	0.2679	0.2660	0.2639	0.2618	0.2595	0.2573	0.2549	0.2524
31	0.2761	0.2746	0.2731	0.2715	0.2698	0.2679	0.2660	0.2639	0.2618	0.2595	0.2573	0.2549	0.2524

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71
1	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
2	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
3	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
4	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
5	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
6	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
7	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
8	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
9	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
10	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
11	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
12	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
13	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
14	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
15	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
16	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
17	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
18	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
19	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
20	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
21	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
22	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
23	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
24	0.2383	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
25	0.2497	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
26	0.2497	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
27	0.2497	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
28	0.2497	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
29	0.2497	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
30	0.2497	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039
31	0.2497	0.2469	0.2439	0.2408	0.2374	0.2339	0.2301	0.2262	0.2221	0.2178	0.2134	0.2087	0.2039

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
1	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
2	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
3	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
4	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
5	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
6	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
7	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
8	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
9	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
10	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
11	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
12	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
13	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
14	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
15	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
16	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
17	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
18	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
19	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
20	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
21	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
22	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
23	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
24	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
25	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
26	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
27	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
28	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
29	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
30	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321
31	0.1990	0.1939	0.1886	0.1832	0.1777	0.1722	0.1665	0.1608	0.1550	0.1492	0.1435	0.1377	0.1321

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97
1	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
2	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
3	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
4	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
5	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
6	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
7	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
8	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
9	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
10	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
11	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
12	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
13	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
14	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
15	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
16	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
17	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
18	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
19	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
20	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
21	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
22	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
23	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
24	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
25	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
26	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
27	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
28	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
29	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
30	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811
31	0.1266	0.1212	0.1161	0.1111	0.1065	0.1021	0.0980	0.0943	0.0910	0.0880	0.0853	0.0831	0.0811

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for TRS 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110
1	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
2	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
3	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
4	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
5	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
6	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
7	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
8	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
9	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
10	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
11	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
12	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
13	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
14	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
15	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
16	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
17	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
18	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
19	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
20	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
21	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
22	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
23	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
24	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
25	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
26	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
27	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
28	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
29	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
30	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718
31	0.0794	0.0780	0.0768	0.0757	0.0749	0.0741	0.0735	0.0730	0.0726	0.0723	0.0721	0.0719	0.0718

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657